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Kommunledningskontoret  
 

  
Till  Kommunfullmäktige  

  
  

 

Årsredovisning med bokslut 2021 och revisionsberättelse, 
Samordningsförbundet Södra Vätterbygden 

Förslag till beslut 
1. Kommunfullmäktige godkänner årsredovisningen för Samordningsförbundet Södra 
Vätterbygden för räkenskapsåret 2021. 
 
2. Kommunfullmäktige beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021 

Sammanfattning av ärendet 
Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse avseende räkenskapsåret 2021 har 
inkommit för Samordningsförbundet Södra Vätterbygden. I årsredovisningen beskrivs 
verksamheten för året och måluppfyllelsen. Revisionen tillstyrker att resultaträkningen och 
balansräkningen fastställs och att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. Kommunfullmäktige förslås godkänna årsredovisningen och att styrelsen 
beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.  

Ärende 
Årsredovisning med bokslut och revisionsberättelse avseende räkenskapsåret 2021 har 
inkommit för Samordningsförbundet Södra Vätterbygden. Enligt lag (2003:1210) om 
finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser § 19 skall följande gälla styrelsens protokoll: 
”Justering av styrelsens protokoll skall tillkännages på anslagstavlan hos varje kommun och 
landsting som är medlem i samordningsförbundet.” Fullmäktige ska ta ställning till frågan om 
ansvarsfrihet för styrelsen 2021 
 
I Årsredovisning inleder ordförande med orden; ”Trots pandemin och dess utmaningar har 
förbundsfinansierade verksamheterna fungerat väldigt bra under 2021. I årsredovisningen kan 
vi se att våra verksamheter har utfört sina uppdrag på ett fantastiskt bra sätt och med mycket 
goda resultat. 150 personer deltog i förbundets insatser under 2021, 61 kvinnor och 89 män. 
Detta är fler än 2020. Av de 60 personer som avslutades under 2021 gick 28 till arbete eller 
studier. Det är ett fantastiskt bra resultat (s.2)”.  
 
Samordningsförbundet är bildat enligt lag (2003:1210) om finansiell samordning inom 
rehabiliteringsområdet (Finsam). Lagen gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan, kommun och landsting/region att samverka finansiellt inom välfärds- och 
rehabiliteringsområdet. Ett samordningsförbund kan ses som en struktur för att få samverkan 
mellan myndigheterna att fungera över tid. Medlen för den finansiella samordningen är enligt 
följande; Försäkringskassan ska bidra med hälften av medlen, regionen med en fjärdedel och 
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kommunerna med en fjärdedel. Övergripande målgrupp för den finansiella samordningen är 
personer i förvärvsaktiv ålder (16-64 år) som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser 
och som uppbär offentlig försörjning. Förbundet har redovisat att man uppfyllt de mål som 
sattes i Verksamhetsplan 2021. Sex av de åtta målen bedöms uppfyllda under året och två 
bedöms delvis uppfyllda. 
 
I revisionsberättelsen framkommer att årsredovisningen upprättats i enlighet med lag om 
finansiell samordning och enligt lagen om kommunal bokföring. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. Revisionen tillstyrker därför att 
resultaträkningen och balansräkningen för förbundet fastställs, att den interna kontrollen har 
varit tillräcklig samt att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål 
och verksamhetsmål som är uppställda. Revisorerna tillstyrker att styrelsens ledamöter 
beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 
Beslutsunderlag:  
Årsredovisning 2021för samordningsförbundet Södra Vätterbygden 2022/106-4, 
Granskningsrapport 2022/106-5, Revisionsberättelse 2022/106-6, Protokoll 2022-03-23, 
2022/106-3  

Beslutet ska skickas till 
Utdrag ur fullmäktiges protokoll sänds till Samordningsförbundet Södra Vätterbygden 

 

Handläggare 
Jenny Andersson  

Chef Arbetsmarknadsenheten  
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